令和７年３月７日

福岡市市民局スポーツ推進課

市政記者 各位

令和６年度第１回福岡市スポーツ推進審議会の開催について

本市では、スポーツ基本法に定めるもののほか、市長の諮問に応じて、スポーツの

推進に関する重要事項を調査審議し、当該事項に関して市長に建議を行うなど、市民

のスポーツの振興に寄与するため、スポーツに関する学識経験のある者及び関係団体

に所属する者で構成する「福岡市スポーツ推進審議会」を設置しております。

令和６年度第１回審議会を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時

令和７年３月 18日（火）10 時 00分から

２ 場所

アクロス福岡６階 608会議室（福岡市中央区天神 1丁目 1番 1号）

３ 議題・報告事項

（１）【議題】令和７年度当初予算案におけるスポーツ振興関連団体への補助金（案）
について

（２）【報告】福岡市スポーツ推進計画の取組みについて

（３）【報告】令和７年度スポーツ振興にかかる主な事業について

【担当・問い合わせ先】

福岡市市民局スポーツ推進部スポーツ推進課

平山

TEL：711-4656（内線 1823）